西拓矿业已于2013年3月取得截至评估基准日2012年10月31日拟购买资产所有的全部共计42项房屋建

筑物的房屋所有权证及19项土地使用权证，西拓矿业主要资产不存在权属瑕疵。

截至本公告出具日，本次重大资产重组的置入资产的交割过户手续已办理完毕。

（八）验资情况

2013年9月27日，华寅五洲会计师事务所（特殊合伙）出具了华寅五洲证验字【2013】第0005号《验资报

告》，经其审验认为：截至2013年9月27日止，天山纺织已收到凯迪矿业和青海雪驰缴纳的新增注册资本（股

本）合计人民币104,039,367元（大写壹亿肆佰零叄萬玖仟叄佰陆拾柒元整），凯迪矿业和青海雪驰全部以股

权出资104,039,367元。

（九）新增股份登记情况

2013年10月17日，公司就本次新增股份向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提交相关登记材

料。 经确认，上市公司本次向凯迪矿业发行的69,359,578股、向青海雪驰发行的34,679,789股人民币普通A股

股票将于该批股份上市日的前一交易日日终登记到帐，并正式列入上市公司的股东名册。

（十） 发行对象认购股份情况

本次发行对象为新疆凯迪矿业投资股份有限公司和青海雪驰科技技术有限公司。